domnnm28 E.” martini" maiordomurn28 cnrie28 et” por" cancelarium”, xuƒ'” die" Julii" : Jo." suarii" lecit".

Era28 nf” cof'28 1.xxxx.“" 111.am

1 Capillnrlos 20 per uestros

2 capilndos Sl per supradictum forum

3 successores nestri 22 neqne

4 ordio “23 eam

ä eum annuatim '21 si

6 porcis -3 missus et insuper cui uocem suam dederit millo solidos conponel

.7 dccsl ¶6 nichilumiuus

8 domihus vestris. 97 lactum meum .

9 ualeat 28 Que fuit facta apud Ciuitatem Port. 111.” kalendas Septembris, Rego man

10 uestram consuetudinem. ' dante. Sub Era 14.' cc! Lxxxxƒ 111.II - .

tl sint Domnus Gonsaluus gar-sie signilicer curie confirmat -Domnus Egíílllls

'É Ufflll'fl ffiiguísíü martini maiordomus curie conl'. -Domnus Stephanus iohannis Cancclla

13 montagem. rins curie conl'. _

H nel Domnus Johannes braearensis archiepiscopus conf. _Domnus Juha

Iä l'acint nus port. episcopus conl. -Domnns Egeas Iamecensis episcopusƒflflf

l6 conduytum. ~Rodericus petri de spino superiudox _Vinceucius didaci sup'fim'dex

17 uadaslis -Stephanus petri spinel -Johannos archidiaconus kalagorrilamlë ¬

18 neqne test. -Dominicus uincencii scripsit.

19 intoruiseatam
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Hoc ad genus z'llorum de Bornes, Eiriz et alíorum sz'mz'li'um pertínet forale, eadcm tempes

late concessum. .Ex Lib. I Donationum AlphonsiIII texíum; ea: Lib. 11 leetz'oncs varias de

._s'cri'psz'mus.

ln dei nomine. Notum sit omnibus presentem cartam inspecturis, quod ego A. dei gratia Rex Port. et Comes

Bolon. facio cartam de foro uobis populatoribus de villa mediana : Êo uobis quantam hereditatem habco in ipsa

villa et in suo termino quomodo diuidit cum Tinela, et inde quomodo diuidit cum ecclesia saneti Martini de Bor

nes, et inde quomodo diuidit per Pelagum nigrum, quomodo diuidit uilla mediana cum uilla de Bornes, et inde

quomodo diuidit eum uilla plana per Riparium anfesto et uadit ad Castellum de Almangeres, etl quomodo diui

dit per caudam de Bone, et uadit per mediam ueygam ad exterèatam2 quomodo diuidit cum nuzedo et ferit in

fine de Penedo de gato. Do uohis istam meam hereditatem quod faciatis inde mihi nouem homines nouem foros

scilicet quod detis inde mihi in quolibet anno sex sex quartarios de pane medietatem de centeno et medietatem

de milio, et de ordeo, per mensuram dc aguilar, 'que modo ibiest : et detis eum in area in uestra villa : et si non

uenerint pro eo ex parte mea usque ad festum sancti Michaelis non respondeatis de eo pro ipso anno : et detis

mihi annuatim in' festo Natalis domini nouem spatulas porcinas cum nouem gallinis, et cum decem decem ouis,

et cum duobus duobus panibus centenis, quale' cos feeeritis in domilius uestris : et detis quatuor marabiíinos
et dimidium ad tereias partes anni seciundum consuetudinem terre : et detis mihi duos arietes de singulis annis

pro collecta in madio cum duohus duobus panibus quales eos fcceritis in domibus uestris. Et si aliquis homo de

istis nouem obierit in uestra uilla det unum marahitinum pro luytosa : non pectetis mihi nisi tres calumpnias,

scilicet furtum, rausum et homicidium : pro homicídio decem marabitinos medietatem mihi et medietatem Con

cilio, et similiter de rauso : furtum, quale feccrit, tale pectet secundum consuetudinem terre : et iste calumpnie5

iudicentur per inquisitionem honorum-hominum de uestra villa : non eatis ad castellum 1 detis pro uodo singu

Ios sestarios de pane : istud forum faciatis mihi annuatim, et non magis. Habeatis uos ipsam hereditatem et om

nis posteritas` uestra in perpetuum pro isto foro : non uendatis nec inpignoretis nec testetis eam nisi tali homini

qui facial mihi de ea meum” forum : et pauis supradietus quem mihi dare debetis sit ateygatus et non manu po

situs, seeundum consuetudiuom de aliis populationil1us.‹ln euius rei testimonium presentes uolJis dedi litteras

mei sigilli munimine roboratas. Datum Vlixbone, x11.“ die Julii, Bege mandante per domnum E" martini maior

domum Curie, et per Cancellarium. Dominicus petri fecit. Era 11.a ccf' Lxxxx.” 111.“

I et inde ö callupnie

2 Stercutam ti supradiclum

3 pro ` .7 Egillium

i quales '

' ASGAREI

.iscmm
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Ex Lib. 11 Donationum, sic dz'cto, Alphonsi III textum; ex codz'cc, qui tz'tulum prae se

fert Foraes Velhos de Leitura Nova, lcctz'ones varias descrzpsimus.

l

ln dei nomine. Notum sit omnibus tam presentibus- quam futuris, Quod Ego A.' dei gratia Rex Port. et

Bolon. (sic) una cum uxore mea Regina domna Beatrice filia illustris Regis Castelle et Legionis, facio cartam de

foro perpetue firinitudinis vobis populatoribus dascarei qui ibi uolueritis populare. D0 uohis quantam heredita

10m ibi habeo cum suis terminis nouis et antiquis per ubi illos potueritis inuenire. Do uobis ipsam meam heredi

lalem quod faciatis inde michi et meis successoribus in quolibet anno septcm homines septem foros : et detis inde

1 `Alfonsus
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michi et meis successeríbus annuatim septem medios de pane, medietatem de centene et medietatem de milio per

mensuram de Aquilari que modo ibi est : et sit ateygatus et non manu positus; et detis istnm panem a kalendis

Augustí usque ad festum saneti Michaelis de septembrio : et si aliquis ex parte mea usque ad dictum tempus no

luerit eum recipere non respondeatis de illo pro ipso anne : et detis septem spatulas de porco in die saneti Ste

phani eum vu gallinis et cum xe'n xe'” ouis, et eum u n panibus centenis quales eos fecerítís in domibus uestris :

et detis ur morabitinos et dimidium ad tercias partes anni secundum consuetudinem. Et si aliquis uestrum ohie

rít det i merabitinum pro luctosa : nen pectetis nisi tres ralupnias2 hemieidium rausum et stercus in ore et fur

tum : et omnes iste ralupnie3 sint probate per inquisicionem bonerum hominum de tribus villis de uestra fraei

guisia : pro homicídio x morabitinos, medietatem michi et medietatem eoneilio et pre rauso et pro' stercore iu

ore similiter : et furtum quale fuerit inuentum tale peetet. Non eatis ad castellum neque ad íntoruiscadam nisi

cum domino Rege quando fuerit de ilumine Derií usque ad miníum.` Istud forum faciatis michi et non plus : non

ínpignoretis nec uendatis ipsam hereditatem nisi tali homini qui faciat mihi dictum forum ita quod non sit ge

nerosus nec alicuius ordinis. Riqus5 homoi" nel prestamarius non faciat pausam ín vesti-a villa. Maiordemus non

intret ibi qui uobis iniuriam faciat. Habeatis ues ipsam hereditatem et omnis posteritas uestra cunctis tempori

l›us seculorum, pro isto foro superius nominato. Quicunque igitur centra hoc facturn meum íre temptauerit sit.

maledictus et eum juda ín inferno míssus, et cui uocem suam dederint peetet mille solides : Carta nichilhominus in

suo robore permanente. In cuius rei testimonium dedi dietis populatoribus istam meam rartam6 mei sigilli rnunimi

ne cemmunitam. Que fuit facta in Monasterio de Ceti, Rego mandante, Jum.a (lie agusti”. Eram.a ce.a Laurxx:1 ter

cia. Dominícus uíncencíi8 seripsit.

2 calumpnias ti rartam npcrtam

3 culumpuie 7 augusti..

fi dcest 8 vlncentlus

ä ltieus home

VEEIA
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In Lib. II Donationum, ut ciunt, Alphonsi III invcnimus. Lectioncs varias ex codicc

Foraes Velhos de Leitura. Nova inscripto deccrpsimus.

In dei nomine. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod Ego A.' dei gratia Rex Port. et Co

mes Belen. una eum uxere mea Regina dona Beatrice filia íllustris Regis Castello et Legíenis, facío cartam de

foro perpetue lirmitudinís vobis pepulaloribus de veela. De uobis quantam hereditatem ibi habeo in ipsa villa et